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Planinsko društvo Domžale 
Zapisnik 3. seje Upravnega odbora PDD 

Dne:  6. marca 2019 na Kopališki 4 v Domžalah, s pričetkom ob 19:30 uri 
 
Prisotni člani upravnega odbora in vabljeni:  
Anka Cerar, Dušan Prašnikar, Andrej Čelesnik, Jernej Južna, Aleš Kermauner, Helena Kermauner, Aleš 
Peršolja, Tone Bakšič 
 
Odsotni: 
Luka Skočir, Blaž Češka, Marcel Kogovšek, Matej Ogorevc, Aleš Janžekovič, Alojz Pirnat (op), Klara Mestek 
(op), Jernej Grad (op), 
 
Sestanek sem vodila Helena Kermauner. 
 
Predlagan dnevni red: 

 
1. Potrditev zapisnika in pregled odprtih sklepov 
2. Poročanje Načelnikov 
3. Ostale aktivnosti na društvu 
4. Priprava na vikend 15. do 17. marca 
5. Razno 

  
Add1 
 

Pregled realizacije sklepov prejšnje seje      
 

Ostajajo odprti sklepi :  
Poročanje Občini za leto 2018 
Popis opreme društva 

 
Add2 

Na sestanku ni bilo nobenega Načelnika, zato točke nismo obravnavali 
 

Add3  
Ostale aktivnosti na društvu 
 
1. Poročilo občini za leto 2018 

vsebinsko poročilo zbere Helena 
priloge: računi za aktivnosti pripravi Jernej Južna 
excel priloga s podatki o aktivnostih preveri Andrej Č. 
 

2. Do konca meseca moramo oddati vlogo za ohranjanje statusa društva v javnem interesu. 
izvaja: Helena, Aleš K. 
 
3. Do konca meseca je potrebno oddati poročila (bilanca stanja, letni izkaz uspeha) 
izvaja: računovodkinja, vsebinski del Jernej Južna, poročilo o prostovoljstvu: Helena 
 
4. Oblikovana so Priznanja in Dobropisi za prehodnike DPS. V tem tednu pričnemo s pošiljanjem 

pošte. izvaja: Aleš K. in Helena 
 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1J6TjhDYe6irKy1bs-JuHtMsD9x9w0r5gwEZaNkIED10/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1J6TjhDYe6irKy1bs-JuHtMsD9x9w0r5gwEZaNkIED10/edit?usp=sharing
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5. Najemnik Domžalskega doma je dal pobudi, da spremenimo pogodbo na njegovo novo 
podjetje. Poteka usklajevanje za dopolnitev pogodbe Po začetnem usklajevanju postavk v 
pogodbi nam je jasno, da z najemnikom ne govorimo istega jezika kar pri nekaj postavkah v 
pogodbi in da različno razumemo pogodbo. Najemnika opozorimo, da mora imeti sklenjeno 
veljavno zavarovanje. 

izvaja: Helena, Aleš Peršolja, Jernej Južna, Aleš K. 
 

6. Za Domžalski dom so pripravljeni plakati za v vitrino.  
izvaja: Helena 
 
7. Zavarovanje odgovornosti članov PDD  
letos se je pogodba avtomatsko podaljšala pri Wiener Städtische, ne da bi videli zavarovalno 
polico. Z naslednjim letom bomo poiskali novo zavarovalnico. 
izvaja: Jernej J. in Helena 
 
8. Udeležili smo se dveh predavanj PZS o različnih možnostih pri skleniti zavarovanj. Obstoječe 

zavarovalne police za Domžalski dom moramo ponovno preveriti glede na priporočila PZS. 
izvaja: Helena, ? 
 
9. V novembru Mladinski odsek pripravlja regijsko tekmovanje Mladina in gore. Gre za aktivnost 

društva, za vzporedni program dogodka se moramo skupaj pripraviti.  
izvaja: Klara, Jernej J., ? 
 

 
Add4   

Ker imamo vse dogodke v marcu na isti vikend, smo se morali dogovoriti, kaj lahko prestavimo 
oziroma, kako bomo aktivnosti izvedli, vključno z obveščanjem vseh članov in prostovoljci, ki jih 
potrebujemo za izvedbo. 

Plan:  
torek, 12.3. ob 18.00  sestanek z vsemi udeleženci sobotnega teka 
petek, 15.3. ob 18.00 / Dogodek / Predstavitev DPS v knjižnici 
sobota, 16.3. / 12 – 14 ur / Tek po trasi DPS (spremljevalne ekipe, podporne ekipe, zaključek) 
sobota, 16.3./  Pohod DPS (VO pohod Borut Peršolja) 
sobota, 16.3./  Izlet MO (Vremščica Kaja Peršolja) 
nedelja, 17.3./ Turno smučanje (VO Luka Skočir) 

 
Izvedli bomo: 
 

1. Predstavitev DPS v knjižnici v petek, 15.3. zvečer. 
V knjižnici sodelujejo pri predstavitvi: Lojze, Aleš K., Mira Bečan, Helena 
 

2. V soboto bo mladinski pohod na Vremščico. 
 

3. V soboto bo otvoritveni tek po DPS, 4 do 5 tekačev, vodi jih Miha Vidali) ter 5 
spremljevalnih tekačev, ki bodo pretekli dele poti. Na terenu bo oskrbovalna ekipa (Aleš, 
Helena, Anka) 
 

Lahko še kdo pomaga na terenu? 
 
Pohoda po DPS (Borut Peršolja) ne bo! (ustna informacija) 
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Turni smuk (Luka Skočir) je prestavljen. 
 
Obveščanja:  
 
V četrtek gredo ven vabila za MO, v petek vabila za knjižnico in tek! Predhodno je potrebno dogodke 
objaviti na spletni strani. 
izvajajo: Marcel, Aleš, Helena 
 
Vabljeni na dogodke! 
 
 
add5.: 
 
Razno: 
 

- Na MDO sestanku smo izvedeli, da bo VGN pohod v organizaciji PD Blagovica v soboto, 13. 
aprila in sicer gremo v Škocjanski zatok. Vabila bodo posredovana vsem na Listi za obveščanje. 
 

- Dobili smo povabilo društva Lipa, da bi predstavili dejavnosti Pohodov na njihovem srečanju 
10. maja. Kdo se javi? 

 
- Dobili smo vabilo Občine Domžale na slovesnost na Svetovni dan Civilne zaščite, ki bo v sredo, 

13. marca ob 18h. Vabljeni predsedniki in vodje operativnih sestavov.  
 

 
 
Naslednji sestabnek bo v petek, 5. aprila ob 18h na Domžalskem domu! 
 

 
zapisala:  
Aleš & Helena, 7. marec 2019 


